

**Lot-1 Lucrări de reparație
categorie generală a cabinetelor
și coridorului în încinta Școlii
Sportive Specializată de Scrimă,
str.Armenescă, 43**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-01

Valoarea de deviz 139 297,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
		1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	170,70	19,64	3 352,55
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, laminat, etc	m2	28,56	34,22	977,32
3	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate din Armstrong	m2	24,91	15,50	386,11
		Total Demolari Inclusiv salariu				4 715,98 4 058,15
		1.2. Lucrari de reparație a cabinetelor si coridorului				
		1.2.1. Pereti				
4	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	35,00	72,86	2 550,10
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu Betogrund	m2	170,70	5,26	897,88

1	2	3	4	5	6	7
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	170,70	107,32	18 319,01
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	112,60	27,56	3 103,08
8	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	112,60	106,17	11 954,18
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	170,70	39,44	6 731,98
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	170,70	5,26	897,88
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	170,70	49,90	8 517,25
		Total Pereti Inclusiv salariu				52 971,36 36 871,77
		1.2.2. Tavane				
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	24,91	329,92	8 218,43
		Total Tavane Inclusiv salariu				8 218,43 3 397,72
		1.2.3. Pardoseli				
13	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	28,56	72,86	2 080,88

1	2	3	4	5	6	7
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	28,56	140,60	4 015,60
15	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	48,00	76,20	3 657,65
16	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Plinte din lemn fag 30*20*800mm se elimina)	m2	3,65	384,03	1 401,70
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Plinte din lemn fag 30*20*800mm se elimina)	m2	24,91	325,57	8 109,83
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				19 265,67 6 071,43
		Total Lucrari de reparatie a cabinetelor si coridorului Inclusiv salariu				80 455,46 46 340,93
		1.3. Lucrai diverse				
18	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	7,00	221,96	1 553,72
19	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	3,00	46,50	139,50
20	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	7,00	41,28	288,96
		Total Lucrai diverse Inclusiv salariu				1 982,18 1 693,22
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				87 153,61 52 092,30
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Lucrari electrice				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,00	13,64	81,84
22	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip LED 48 W Armstrong	buc	6,00	627,52	3 765,12
23	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	17,00	58,66	997,15
24	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	17,00	34,37	584,24
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				5 428,35 1 555,58
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				5 428,35 1 555,58

		Total	lei	92 581,96
		CNAM	24,00 %	12 875,49
		Cheltuieli de transport	5,00 %	1 866,08
		Cheltuieli de regie	4,00 %	4 292,94
		Beneficiu de deviz	4,00 %	4 464,66
		Total	100,00 +	116 081,13
		TVA	20,00 %	23 216,23
		Total deviz: Inclusiv salariu		139 297,36

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)